

نام و نام خانوادگی:	مدیریت آموزش و پرورش نطنز	نام درس: پیام های آسمانی
نام پدر:	کارشناس سنجش و ارزشیابی تحصیلی دبیرستان خدادادی	تاریخ امتحان : ۱۴۰۱/۱۰/۱۲ مدت امتحان : ۶۰ پایه : هفتم
نام دبیر: سیدرضا حسینی خالدي		
نوبت امتحان: دی ماه سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲	نمره کتبی: نمره با حروف نام و نام خانوادگی مصحح:	

		<p>سوالات تستی</p> <p>۱_ هر یک از موارد زیر به ترتیب به کدام یک از انواع شکر اشاره دارد؟ (دعا کردن در حق کسی_ اطاعت پدر و مادر_ ترک دروغ) الف: زبانی_ عملی_ عملی ب: زبانی_ زبانی_ عملی ج: زبانی_ زبانی_ زبانی د: زبانی_ عملی_ زبانی</p> <p>۲_ یکی از نمونه های فداکاری حضرت علی (ع) نبرد او با عمر بن عبدود در جنگ بود. الف: بدر ب: احد ج: خیبر د: خندق</p> <p>۳_ ایشان به هنگام نیاز در جبهه به مداوای مجروحان می پرداخت این جمله کدام ویژگی حضرت زهرا (س) را بیان می کند؟ الف: علاقه شدید پیامبر ب: حیا و عفت ج: حضور در اجتماع د: ساده زیستی</p> <p>۴_ این سخن نشان دهنده کدام ویژگی پیامبر (ص) است. (هرگاه لباس و کفش ایشان پاره می شد خودش آن را می دوخت). الف: بزرگواری و محبت ب: بخشندگی و سخاوت ج: ساده زیستی د: عزت نفس</p> <p>۵_ کدام عبارت نادرست است؟ الف: شکر نعمت آن است که از آن چه خداوند حرام کرده است دوری کنی. ب: خداوند مهربان طوری ما را آفریده که سریع می توانیم کارهای خود را یاد بگیریم و انجام دهیم. ج: انسان ها در حقیقت با اشتباهات و گناهان خود را از محافظت خداوند محروم می کنند. د: با انجام واجبات و ترک کارهای حرام موجب پایداری دین خدا می شویم.</p> <p>۶_ خداوند متعال از چه کسانی عهد و پیمان گرفته است که در برابر زیاده خواهی ستمگران سکوت نکنند؟ الف: عالمان ب: حاکمان ج: ثروتمندان د: فقرا</p>	۱
۳,۵			

	۷_ وضعیت انسان هنگام مرگ در مقایسه با انسان‌های دیگر چگونه است؟ الف : متفاوت است ب: مشخص نیست ج: فقط خدا می‌داند د: یکسان است	
۳,۵	جاهای خالی را تکمیل کنید ۱_ حضرت فاطمه سلام‌الله علیها با وجود این که خواستگاران ثروتمندی داشتند حضرت علی(ع) را برگزیدند زیرا ایشان را با برتری داد. ۲_ به فرموده پیامبر اکرم(ص) حضرت فاطمه سلام‌الله‌علیها موجب و شادمانی زندگی بود. ۳_ به افراد متخصص در دین یا می‌گویند . ۴_ باعث رهایی از مرگ بد می‌شود. ۵_ سرآغاز انجام تکالیف شرعی است	۲
۲	جملات صحیح و غلط را مشخص کنید ۱: به گفته‌ی ابوذر کسی از مرگ می‌ترسد که دنیا رو خراب و آخرت رو هم خراب کرده باشد. صحیح غلط ۲: حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها نسبت به پدرشان همچون مادری مهربان بودند. صحیح غلط ۳: امیرالمؤمنین بعد از تقسیم بیت‌المال به مسجد رفته نماز می‌خواندند. صحیح غلط ۴: (ایاک نعبد) یعنی تنها از تو یاری می‌خواهیم. صحیح غلط	۲
۰,۵	به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید. دو مورد از شرایط مرجع تقلید را بنویسید.	۴
۰,۵	چرا قبل از بلوغ تأکید شده وظایف و تکالیف دینی خود را انجام دهیم؟	۵
۰,۵	آیات مهم سوره توبه را چه کسی برای مشرکان مکه تلاوت کرد و بزرگ‌ترین فداکاری ایشان چیست؟	۶
۰,۵	آیه (انک لعلی خلق عظیم) پیامبر اکرم (ص) را چگونه معرفی می‌کند؟	۷
۰,۵	علت فشار قبر سعد چه بود؟	۸
۰,۵	یکی از راه‌های دستیابی به نحوه صحیح انجام وظایف دینی کدام است ؟	۹
۰,۵	چرا حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها از تقسیم کارهای خانه توسط پدرشان خوشحال شدند؟	۱۰
۰,۵	دو مورد از راه‌های بهره‌مندی از یاری خداوند را بنویسید	۱۱

۱	سؤالات تشریحی نتایج شکرگزاری را بنویسید. (دو مورد)	۱۲
۱	شبهت‌های زندگی ما و زندگی زیرک (پادشاه داستان کتاب) را بیان کنید. (ذکر دو مورد الزامی است)	۱۳
۱	خداوند مهربان درباره دعای بندگان چه می‌فرماید آیه مربوطه را با ترجمه بنویسید	۱۴
۱	دو مورد از کارهایی که باعث آسانی زندگی در دنیا و آخرت می‌شود کدام‌اند	۱۵
۱	طبق سخن امام جعفر صادق (ع) دشواری‌های مرگ بر چه کسی آسان و در دنیا هرگز فقیر و تهی دست نمی‌شود؟	۱۶
۰,۵	دو مورد از ویژگی‌های اخلاقی و رفتاری پیامبر اکرم (ص) رو بنویسید.	۱۷
۱	مرد مسیحی در داستان مربوط به حضرت علی (ع) چگونه به حقانیت اسلام پی برد و مسلمان شد؟	۱۹
۰,۵	عزت نفس به چه معناست؟	۲۰

موفق و پیروز باشید

سیدرضا حسینی خالدي